Prefeitura Municipal de Bequimão - MA. 
JOSE A M SOARES. OBJETO DO 
CONTRATO: Contratação de empresa para 
fornecer Medicamentos e Correlatos em 
atendimento as necessidades Secretaria 
Municipal de Saúde de interesse da 
prefeitura de Bequimão-MA. VALOR: R$ 
2.092.886,30 (dois milhões, noventa e dois 
mil, oitocentos e oitenta e seis reais e trinta 
centavos). DATA DA ASSINATURA: 13 de 
novembro 2025. BASE LEGAL: Lei Federal 
nº 14.133/21. Registro de Preço n° 
009/2025 PMSH. DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: SECRET. MUNICIPAL 
DE SAÚDE – SEMUS 
10.301.0019.2031.0000 MAN. DAS ATIV. 
FARMACIA BASICA 3.3.90.30.00